Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июля 2020 г.   N 340 - П

           г.Фокино

Об определении мест отстоя
маршрутного автомобильного

транспорта межмуниципального маршрута

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Протоколом выездного совещания от 22.07.2020г, администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Определить место отстоя (общей площадью 499 м2) маршрутного автомобильного транспорта межмуниципального маршрута № 110 в межрейсовое время в районе д.19А по ул.Мира в г.Фокино, согласно Приложению №1.
2.  Направить данное постановление в Департамент промышленности, транспорта и связи Брянской области.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фокино.

4. Считать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 03.07.2020г №310-П «Об определении мест отстоя маршрутного автомобильного транспорта межмуниципального маршрута» с даты принятия настоящего постановления.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино Симкину М.А.
          Глава администрации                                                  Н.С. Гришина
Заместитель главы администрации

города Фокино

М.А.Симкина
4-76-34

Ведущий специалист отдела (отдел юридической

и кадровой работы)

Т.А.Крылова
4 74 30

Калинина Е.Н.
4 78 65

Приложение №1

к Постановлению
Администрации г. Фокино
от 22.07.2020 года № 340 – П
Схема расположения мест отстоя

[image: image1.png]ARG Pococccr 20102020 Kapropadmieesan ocross PO 6 Pocpeecrp 01 A4 4